



YRITYS

Talviomenoiden kypsymisen aikaan omenatarhoille muodostuu vuoden ensimmäiset kuurat. Pohjoinen kasvuympäristömme on siirtymässä valoisasta kesästä kylmään vuodenaikaan. Vuodenkierron ja aidon raaka-aineen kunnioitus on Kuura Ciderin ytimessä. Haluamme maailman eri kolkkien siideriperinteitä kunnioittaen tehdä aitoja suomalaisia siidereitä, joista heijastuu suomalaisen omenan erityispiirteet yhdistettynä siiderintekijän visioon. Olemmekin osaltamme muuttamassa suomalaista siiderikulttuuria kohti raaka-ainelähtoisempää, aitoa intohimoa siidereihin kokevaa kulttuuria.

Kuura Cider tuottaa eri tyyliä, eri tavoin valmistettuja siidereitä. Kaikki siiderimme tehdään käsityönä kotimaisesta, lähellä kasvaneesta omenasta. Osoituksena alusta loppuun suomalaisesta työstä tuotellamme on Suomalaisen aidon siiderin seuran myöntämät sertifikaatit. Paikallisuus, käsityö ja laatu yhdistettynä kokeiluihin ovat tärkeitä arvoja toiminnassamme. Olemmekin ylpeänä uudistamassa suomalaisten käsitystä siideristä. Tästä konkreettisena osoituksena Kuuralta on tullut ensimmäinen suomalainen villihiivoilla käytetty siideri, sekä ensimmäinen Ice Cider eli jääsiideri.

Siiderimömmme ja puotimme sijaitsee Läntisellä Uudellamaalla, Fiskarsin idyllisessä ruukkikylässä, keskellä Suomen parhaimpia omenaseutuja.

SHOP & EXPERIENCE

Kuura Shopissa Fiskarsin Ruukista löytyy kaikki kulloinkin myytävänä olevat siiderimme alkoholirajasta riippumatta, sekä lähellä tuotettuja elintarvikkeita sekä herkkuja. Valikoimasta löytyy luomulihaa ja -viljatuotteita, hunajaa, juustoja, hilloja ja suklaata. Olemme myös tehneet valmiiksi kivoja herkkupaketteja, joita voi ostaa siidereiden kaveriksi. Tervetuloa ostoksille.

Kaupan yhteydessä sijaitseviin tuotantotiloihimme on myös mahdollista tulla tutustumaan pienelläkin ryhmällä. Olemme järjestäneet tutustumisia kaveriporukoille, harrastajaryhmille ja työporukoille. Paketit alkaen 10e per henkilö. Laita viestiä ja kysy lisää vaihtoehdoista ja sopivista ajankohdista!

TIIMI

Petri Halmetoja perusti Kuura Ciderin 2014, jolloin pitkät siiderintekoharjoitukset kylppärin nurkassa vaihtuivat vanhaan maitotankkiin silloisen Rekolan Panimon tiloissa. Petri tunnetaan Fiskarsin Ruukissa siiderimiehenä. Matkat maailman siiderialueelle ja jatkuva kiinnostus eri menetelmiin ja omenalajikkeisiin on johtanut uudistaviin tuotelanseerauksiin ja suomalaisen omenan ilmentämiseen. Matkan varrella mukaan on tullut taustavoimia ja muita asiasta kiinnostuneita, kesätyöntekijöitä, talkoolaisia ja muita sesonkiapuja.

YHTEYSTIEDOT

Kuparivasarantie 7, 10470 Fiskars
+358 44 5272825
petri.halmetoja@kuuracider.fi
#kuuracider #aitosiideri